
5 5FLINSBERG - Heuthen - HEILIGENSTADT
Ohne Gewähr

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Flinsberg, Mitte ab
Flinsberg, Anger
Heuthen, Mitte
Heuthen, Vor der Wiese
Geisleden, O.Klingelstr.
Geisleden, U.Klingelstr.
HIG, Rosenhof
HIG, Am Ostbahnhof
HIG, Obere Wilhelmstr.
HIG, Unterer Holzweg
T.-Riemenschn.-Schule
HIG, Göttinger Straße
HIG, Kasseler Tor
HIG, Th.- Storm-Schule
Heiligenstadt, ZOB an

01
S

6.57
6.58
7.04
7.05
7.10
7.12
7.15
7.19
7.20

l
7.24
7.28
7.29
7.33
7.39

03
S

14.00
l
l
l
l
l
l
l
l

14.15
l
l
l
l

14.20
 

Montag-Freitag

EW Bus GmbH
Fahrtnummer

Verkehrbeschränkungen
Anmerkungen

Heiligenstadt, ZOB 6 ab
T.-Riemenschn.-Schule
HIG, Lindenallee
HIG, Kasseler Tor
HIG, Ibergstraße
HIG, Th.- Storm-Schule
HIG, Petristraße
HIG, Kornhaus
HIG, Rosenhof
Geisleden, U.Klingelstr.
Geisleden, O.Klingelstr.
Heuthen, Vor der Wiese
Heuthen, Mitte
Flinsberg, Anger
Flinsberg, Mitte an

02
S

13.15
13.21
13.25
13.27
13.28
13.31

l
13.35
13.38
13.41
13.42
13.46
13.48
13.55
13.56

04
S

14.15
14.21
14.25
14.27
14.28

l
14.30
14.32
14.35
14.38
14.39
14.43
14.45
14.52R 
14.53R 

 S = nur an Schultagen R RufBus mit Voranmeldung
mind. 60 min vor Fahrtbeginn
Tel.:03605-515253

Linie verkehrt nicht am 24.12. und 31.12.

Montag-Freitag

1 / 1 Datum 02/04/25 Uhrzeit 10:54:01


